
BESLUIT VAN GEDEPUTEERDE STATEN VAN 25 NOVEMBER 2014,

PZH-2014-489983877 (DOS-2014-0007807), TOT WIJZIGING VAN DE

SUBSIDIEREGELING HERSTRUCTURERING/ONTWIKKELING

BEDRIJVENTERREINEN OUDE RIJNZONE ZUID-HOLLAND IN VERBAND MET

HET WIJZIGEN VAN DE GEMEENTELIJKE COFINANCIERINGSBIJDRAGE VOOR

DE HERSTRUCTURERING VAN BEDRIJVENTERREIN HOOGEWAARD IN

ALPHEN AAN DEN RIJN.

Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland,

 

Gelet op  artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

 

Besluiten:

 

Vast te stellen de wijziging van de Subsidieregeling herstructurering/ontwikkeling bedrijventerreinen

Oude Rijnzone Zuid-Holland:

Artikel I
De Subsidieregeling herstructurering/ontwikkeling bedrijventerreinen Oude Rijnzone Zuid-Holland

wordt als volgt gewijzigd.

 

A

 

In artikel 5, eerste lid, worden de woorden “50% van het financiële tekort tot een maximum van”

vervangen door: maximaal.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

 

Den Haag, 25 november 2014

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 

Drs. J.Smit, voorzitter

Mw. Drs. J.A.M. Hilgersom, secretaris

Nr. 3333

PROVINCIAAL BLAD 28

november

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

28 november 2014Provinciaal blad 2014 nr. 33331


